
 UỶ BAN BẦU CỬ 

THÀNH PHỐ THANH HOÁ 
CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Số:           /QĐ-UBBC TP. Thanh Hoá, ngày        tháng        năm 2021 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Công bố danh sách chính thức những người ứng cử đại biểu Hội đồng nhân 

dân thành phố Thanh Hóa nhiệm kỳ 2021-2026 theo từng Đơn vị bầu cử  

 

ỦY BAN BẦU CỬ THÀNH PHỐ THANH HÓA 

Căn cứ Khoản 2 Điều 58 Luật bầu cử đại biểu Quốc hội và đại biểu Hội 

đồng nhân dân ngày 25/6/2015; 

Căn cứ Quyết định số 25/QĐ-UBBC ngày 01/3/2021 của Ủy ban bầu cử 

thành phố Thanh Hóa về việc ấn định số đơn vị bầu cử, danh sách các đơn vị 

bầu cử và số lượng đại biểu được bầu ở mỗi đơn vị bầu cử đại biểu Hội đồng 

nhân dân thành phố Thanh Hóa khóa XXII, nhiệm kỳ 2021-2026; 

Căn cứ danh sách những người ứng cử đại biểu Hội đồng nhân dân thành 

phố Thanh Hóa nhiệm kỳ 2021-2026 do Ban Thường trực Ủy ban Mặt trận Tổ 

quốc Việt Nam thành phố Thanh Hóa giới thiệu. 

QUYẾT ĐỊNH: 

 Điều 1. Công bố danh sách chính thức 64 người ứng cử đại biểu Hội đồng 

nhân dân thành phố Thanh Hóa nhiệm kỳ 2021-2026 tại 08 đơn vị bầu cử trên 

toàn thành phố để bầu 40 đại biểu Hội đồng nhân dân thành phố Thanh Hóa 

nhiệm kỳ 2021-2026. 

(Có danh sách kèm theo) 

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký. 

Các Ban bầu cử đại biểu Hội đồng nhân dân thành phố, các xã, phường và 

cơ quan, tổ chức, cá nhân có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.  

 

Nơi nhận: 
- Ủy ban bầu cử tỉnh (b/c); 

- UB MTTQVN tỉnh (b/c); 

- Sở Nội vụ (b/c); 

- TT Thành uỷ, HĐND, UB MTTQVN tp (b/c); 

- Chủ tịch, các PCT UBND tp; 

- Các Ban bầu cử đại biểu HĐND tp; 

- Ủy ban bầu cử các xã, phường; 

- Lưu: VT, UBBC, NV. 

TM. ỦY BAN BẦU CỬ 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

Trịnh Huy Triều 
 


		VGCA | ĐT: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-04-20T18:26:53+0700
	HÀ NỘI
	Trịnh Huy Triều<trieuth.tpthanhhoa@thanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2021-04-21T20:31:27+0700


		2021-04-21T20:32:32+0700


		tpthanhhoa@thanhhoa.gov.vn
	2021-04-22T11:19:16+0700




